Zira iddialara göre mi'râc hadisesi isrâ olayından sonra vuku bulmuştur. Bu durumda Necm sûresinin âyetlerinin isrâ âyetinden sonra veya aynı dönemde nazil olması gerekir. Oysa Necm sûresi risaletin ikinci veya üçüncü

⁹⁰ İbn Kesîr, Tefsir, XIII, 7531; İbn Ali eş-Şâmî, Ebû Abdullah Şemseddin Muhammed b. Yûsuf b. (942/1536), el-İsra ve'l-Mi'râc ev Hulâsatü'l-fadli'l-fâik fî mi'râci hayri'l-halâik, nşr. Hasan Ahmed İsbir, Dâru İbn Hazm, Beyrut 2003/1424, 99.

⁹¹ Taberî, Tefsir, XXVII, 42-43.

⁹² 53. Necm, 7.

⁹³ Taberî, Tefsir, XXVII, 43.

⁹⁴ İbn Kesîr, Tefsir, XIII, 7531.

⁹⁵ Ateş, Tefsir, IX, 112.

yıllarına doğru nazil olmuştur. Üstelik burada anlatılan olağanüstülükler ilk vahiy tecrübesinin akabinde Rasûl-i Ekrem'in müşahede etmiş olduğu hadiselerdir.